2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________

 №_________
г.Апшеронск
Об утверждении административного регламента
администрации Апшеронского городского поселения

Апшеронского района по предоставлению
муниципальной услуги «Возврат платежей

физических и юридических лиц по неналоговым

доходам из бюджета муниципального образования»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Возврат платежей физических и юридических лиц по неналоговым доходам из бюджета муниципального образования» (прилагается).
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 февраля 2016 года № 96 «Возврат платежей физических и юридических лиц по неналоговым доходам из бюджета муниципального образования».
3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) официально опубликовать настоящее постановление на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в установленном законом порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                       С.Н.Иващенко